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San Isidro, 13 de septiembre de 2024 
 
RESOLUCION UNIDAD ADMINISTRACION N°       -2024-MIDIS/PNCM-UA 

 
 
 

 
VISTOS:  
El Informe n.º 1145-2024-MIDIS/PNCM-UTAI de fecha 10 de setiembre de 2024, de la Unidad 

Técnica de Atención Integral, Informe n.º 1649-2024-MIDIS/PNCM-UA-CCON de fecha 10 de 

setiembre de 2024y el Informe n°2988-2024-MIDIS/PNCM-UAJ de fecha 13 de setiembre de 

2024, emitido por la Unidad de Asesoría Jurídica; y, 

 

    

CONSIDERANDO:          

 

Que, mediante Decreto Supremo n.º 3-2012-MIDIS se crea el Programa Nacional Cuna Más, 

como programa social focalizado, adscrito al Ministerio de Desarrollo e Inclusión Social, con el 

propósito de brindar atención integral a niñas y niños menores de 36 meses de edad en zonas 

en situación de pobreza y pobreza extrema, para superar las brechas en su desarrollo cognitivo, 

social, físico y emocional; 

 

Que, mediante el artículo 5 del Decreto Supremo n.° 001-2013-MIDIS que aprueba las 

“Disposiciones para la transferencia de recursos financieros a comités u organizaciones que se 

constituyan para proveer los bienes y servicios del Programa Nacional Cuna Más y el Programa 

Nacional de Alimentación Escolar Qali Warma”, se establece que la transferencia de recursos 

financieros que realiza el Programa Nacional Cuna Más a los comités u organizaciones, se 

aprueba mediante resolución de su máxima autoridad administrativa; 

 

Que, mediante el Decreto Supremo n.° 015-2020/MIDIS que aprueba el Modelo Operacional de 

carácter temporal de los productos del Programa Presupuestal 1001 “Productos Específicos 

para el Desarrollo Infantil Temprano” se regula el Modelo Operacional temporal de los Productos 

1 y 2 en el marco del Programa Presupuestal Orientado a Resultados para el Desarrollo Infantil 

Temprano, conforme al Anexo que forma parte del referido Decreto Supremo; 

 

Que, en el Anexo que forma parte del referido Decreto Supremo, se establece el Producto 1 

denominado “Niñas y niños y sus familias reciben acompañamiento familiar para el 

fortalecimiento de capacidades orientadas al desarrollo integral de la niña y niño” con sus 

respectivas actividades: capacitación de equipos técnicos y actores comunales, asistencia 

técnica para la gestión y vigilancia comunitaria visitas domiciliarias a familias en zonas rural, 

sesiones de socialización e interaprendizaje y capacitación de equipos técnicos y 

actores comunales; 

 

Que, mediante el numeral IX Disposición Complementaria Transitoria de la Directiva “Gestión 

de Recursos Financieros en el marco del Modelo de Cogestión Comunal del Programa Nacional 

Cuna Más”,” Versión n.º 08 aprobada mediante Resolución de Dirección Ejecutiva n.º 1943 -

2024-MIDIS/PNCM-DE, se estipula que las solicitudes de transferencia de recursos financieros 
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que se encuentran en trámite hasta antes de la entrada en vigencia de la presente directiva 

seguirán tramitándose en el marco de la directiva, “Gestión de Recursos Financieros en el 

Marco del Modelo de Cogestión Comunal del Programa Nacional Cuna Más” versión 6, o de la 

directiva “Gestión de Recursos Financieros en el Marco del Modelo de Cogestión Comunal del 

Programa Nacional Cuna Más” versión 7, según corresponda; 

 

Que, con la Resolución de Dirección Ejecutiva n.° 1750-2023-MIDIS/PNCM-DE que aprueba la 

Directiva denominada “Gestión de Recursos Financieros en el marco del Modelo de Cogestión 

Comunal del Programa Nacional Cuna Más”, versión 7, se estipulan los requisitos y 

procedimientos para las transferencias de recursos financieros a los Comités de Gestión; 

 

Que, el numeral 6.2 del título VI de la referida directiva señala que es requisito indispensable 

para la gestión de las transferencias de recursos financieros a los Comités de Gestión del SCD 

y el SAF que se encuentren habilitados, es decir que el Comité de Gestión cuente con Convenio 

de Cooperación y reconocimiento de su Junta Directiva vigente; asimismo, no tener 

justificaciones de gastos pendientes de transferencias asignadas al Comité de Gestión, con 

plazo vencido, por encima del 10%; 

 

Que, asimismo, el referido numeral señala que el Comité de Gestión no debe haber sido 

inhabilitado por presunto uso inadecuado de los recursos financieros, de conformidad con lo 

dispuesto en la presente Directiva, no obstante, se exceptúa de este requisito, para las 

transferencias de recursos financieros de gestión del servicio - Rubro incentivo monetario para 

actores comunales, de cuyos Comités de Gestión hayan suscrito la Adenda o Convenio de 

Cooperación que incluya la cláusula de inclusión financiera; 

 

Que, el literal A sub numeral 6.5.1 del numeral 6.5 del título VI Disposiciones Generales de la 

referida Directiva, señala que las transferencias que se realizan a favor de los comités de 

gestión y actores comunales para la gestión del servicio, de manera mensual de acuerdo con 

los rubros aprobados para la prestación del SAF y SCD (presencial -contexto no presencial) 

solicitados mediante requerimiento por los Comités de Gestión con frecuencia bimestral, 

señalándose en su sub literal A.1 los rubros correspondientes al Servicio de Acompañamiento 

a Familias; 

 

Que, mediante el Informe n.° 1145-2024-MIDIS/PNCM-UTAI de fecha 12 de agosto de 2024, 

sustentado en el Informe n.° 784-2024-MIDIS/PNCM-UTAI-JDM, la Unidad Técnica de Atención 

Integral solicita la transferencia de recursos financieros para la Gestión del Servicio a favor de 

Comités de Gestión del Servicio de Acompañamiento a Familias, por el monto de S/ 224, 428.00 

(Doscientos veinticuatro mil cuatrocientos veintiocho con 00/100 soles), correspondiente al 

período setiembre – octubre 2024, grupo 16, a fin de cubrir los rubros detallados en los anexos 

1 y 2 que forma parte del requerimiento; 

 

Que, asimismo, dicha unidad técnica indica que los comités de gestión se encuentran con juntas 

directivas y convenios vigentes, no cuentan con inhabilitación por presuntos malos manejos de 

recursos y que la presente solicitud de transferencia se realiza en el marco de la inclusión 

financiera; 
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Que, el citado informe señala que la presente transferencia se efectúa con cargo a la 

certificación de crédito presupuestario n.° 1187-2024. Asimismo, indica también que los comités 

de gestión se encuentran con juntas directivas y convenios vigentes y no cuentan con 

inhabilitación por presuntos malos manejos de recursos; 

 

Que, con Informe n° 1649-2024-MIDIS/PNCM/UA-CCON de fecha 10 de setiembre de 2024, la 

Coordinación de Contabilidad informa que los comités de gestión que se detallan en el 

expediente se encuentran habilitados en su totalidad para la transferencia de recursos; 

 

Que, con el Informe n.° 2988-2024-MIDIS/PNCM-UAJ de fecha 13 de setiembre de 2024, la 

Unidad de Asesoría Jurídica señala que resulta jurídicamente viable la transferencia de 

recursos financieros para la Gestión del Servicio a favor de Comités de Gestión del Servicio de 

Acompañamiento a Familias, por el monto de S/ 224, 428.00 (Doscientos veinticuatro mil 

cuatrocientos veintiocho con 00/100 soles), correspondiente al período setiembre – octubre 

2024, grupo 16, conforme a la Directiva denominada “Gestión de Recursos Financieros en el 

marco del Modelo de Cogestión Comunal del Programa Nacional Cuna Más”, versión 7, 

aprobada por Resolución de Dirección Ejecutiva n° 1350-2023-MIDIS/PNCM-DE; 

 

Que, mediante el numeral 1.3 del artículo 1 de la Resolución de Dirección Ejecutiva n.° 1824-

2023-MIDIS/PNCM-DE, modificada por la Resolución de Dirección Ejecutiva n.° 277-2024-

MIDIS/PNCM-DE, se delega al Ejecutivo de Administración de la Unidad de Administración, la 

facultad de aprobar, mediante Resolución de la Unidad de Administración, las Transferencias 

Financieras a favor de los Comités de Gestión debidamente reconocidos, a efectos de financiar 

los servicios que brinda el Programa Nacional Cuna Más, así como rectificar, modificar o dejar 

sin efecto dicha aprobación mediante Resolución de Unidad de Administración con el debido 

sustento; 

 

Con el visado de la Unidad Técnica de Atención Integral; de la Unidad de Planeamiento, 

Presupuesto y Modernización; y, de la Unidad de Asesoría Jurídica, en el marco de sus 

competencias;  

 

De conformidad con el Decreto Supremo n° 3-2012-MIDIS que crea el Programa Nacional Cuna 

Más, el Decreto Supremo n° 015-2020-MIDIS que aprueba el Modelo Operacional de carácter 

temporal de los productos del Programa Presupuestal 1001 “Productos Específicos para el 

Desarrollo Infantil”; la Resolución de Dirección Ejecutiva n° 1750-2023-MIDIS/PNCM-DE que 

aprueba la Directiva denominada “Gestión de Recursos Financieros en el marco del Modelo de 

Cogestión Comunal del Programa Nacional Cuna Más”, versión 7 y la Resolución de Dirección 

Ejecutiva n.º 1943 -2024-MIDIS/PNCM-DE, que aprueba la Directiva denominada “Gestión de 

Recursos Financieros en el marco del Modelo de Cogestión Comunal del Programa Nacional 

Cuna Más”, versión 8; 

 

SE RESUELVE: 

 

Artículo 1.-  Aprobar la transferencia de recursos financieros para la Gestión del Servicio de 

Comités de Gestión del Servicio de Acompañamiento a Familias, por el monto de total de S/ 

224, 428.00 (Doscientos veinticuatro mil cuatrocientos veintiocho con 00/100 soles), 
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correspondiente al período setiembre – octubre 2024, grupo 16, para cubrir los rubros detallados 

en los anexos 1 y 2 que forman parte de la presente resolución. 

 

Artículo 2.-  La transferencia de recursos aprobada en artículo precedente debe ser atendida 

con cargo a la Certificación de Crédito Presupuestario n° 1187-2024 emitida por la Unidad de 

Planeamiento, Presupuesto y Modernización del Programa Nacional Cuna Más. 

 

Artículo 3.-  Hacer de conocimiento la presente Resolución a todas las Unidades (de apoyo, 

de asesoramiento y técnicas) que conforman el Programa Nacional Cuna Más, así como a las 

Unidades Territoriales referidas en los anexos que forman parte de la presente resolución. 

 

Artículo 4.-  Publicar la presente Resolución en el Portal Institucional del Programa Nacional 

Cuna Más (www.cunamas.gob.pe). 

 

Regístrese, comuníquese y publíquese. 

 
 
 
  

DOCUMENTO FIRMADO DIGITALMENTE 
ROSAURA MARIELA DEGREGORI LUZA DE PERALES 

EJECUTIVO(A) DE ADMINISTRACIÓN 
Programa Nacional Cuna Más 

 
 
 
 
 
 

 

http://www.cunamas.gob.pe/


N°
UNIDAD

 TERRITORIAL
DEPARTAMENTO PROVINCIA DISTRITO

ID

CG
COMITÉ DE GESTION N° DE FAMILIAS SEC FUN

MONTO TOTAL DE GASTOS 

ADMINISTRATIVOS DEL CG 

S/ 

TOTAL A TRANSFERIR 

X UT S/

1 AMAZONAS AMAZONAS CONDORCANQUI NIEVA 4015 ACHAYAP 130 0046 710.00

2 AMAZONAS AMAZONAS CONDORCANQUI NIEVA 3896 ANTAWAI 120 0046 660.00

3 AMAZONAS AMAZONAS CONDORCANQUI NIEVA 3897 CHINGAMARNUMIA UCHI 190 0046 580.00

4 AMAZONAS AMAZONAS CONDORCANQUI RIO SANTIAGO 3894 CHINIM 100 0046 1570.00

5 AMAZONAS AMAZONAS BAGUA BAGUA 4009 DIVINA CREACION 110 0046 640.00

6 AMAZONAS AMAZONAS RODRIGUEZ DE MENDOZA LIMABAMBA 3905 GOTITAS DE SABIDURIA 120 0046 620.00

7 AMAZONAS AMAZONAS CONDORCANQUI NIEVA 3901 PATU WACHAN 150 0046 630.00

8 AMAZONAS AMAZONAS CONDORCANQUI EL CENEPA 4014 PAYAG 100 0046 1030.00

9 AMAZONAS AMAZONAS CONDORCANQUI RIO SANTIAGO 3895 RAMON CAHUASA 110 0046 1410.00

10 AMAZONAS AMAZONAS CONDORCANQUI EL CENEPA 4012 SAMAKUA 100 0046 980.00

11 AMAZONAS AMAZONAS CONDORCANQUI NIEVA 3898 SEKUT 150 0046 920.00

12 AMAZONAS AMAZONAS CONDORCANQUI NIEVA 3870 SUGKA 100 0046 710.00

13 AMAZONAS AMAZONAS BAGUA IMAZA 3899 TAWAS 110 0046 940.00

14 AMAZONAS AMAZONAS CONDORCANQUI NIEVA 3601 TUYAS 170 0046 900.00

15 AMAZONAS AMAZONAS CONDORCANQUI NIEVA 3871 UCHI AJUTAP 150 0046 670.00

16 AMAZONAS AMAZONAS CONDORCANQUI NIEVA 3833 UCHI BIKUT 200 0046 660.00

17 AMAZONAS AMAZONAS CONDORCANQUI NIEVA 3900 UCHI MANSASH 110 0046 620.00

18 AMAZONAS AMAZONAS CONDORCANQUI NIEVA 4011 UCHI YACHA 130 0046 710.00

19 AMAZONAS AMAZONAS CONDORCANQUI NIEVA 4010 UMUKAI 100 0046 540.00

20 AMAZONAS AMAZONAS RODRIGUEZ DE MENDOZA VISTA ALEGRE 3876 VISADO 100 0046 750.00

21 AMAZONAS AMAZONAS CONDORCANQUI NIEVA 3847 WAISAM UCHI 100 0046 580.00

22 ANCASH ANCASH HUARAZ HUARAZ 3608 LOS FRUTOS DE JESUS 89 0047 500.00

23 ANCASH ANCASH YUNGAY MANCOS 3188 LOS NIÑOS DEL HUASCARAN 81 0047 500.00

24 ANCASH CT CHIMBOTE ANCASH CASMA YAUTAN 3922 HOGAR DE NIÑOS FELICES 128 0047 500.00

25 ANCASH CT CHIMBOTE ANCASH HUARMEY HUARMEY 3720 HOGAR DE NIÑOS SALUDABLES 100 0047 500.00

26 ANCASH CT CHIMBOTE ANCASH SANTA MORO 3239 RESTAURACION DE FAMILIAS 120 0047 500.00

27 AYACUCHO AYACUCHO HUANTA HUANTA 2934 GOTITAS DE AMOR 110 0049 500.00

28 AYACUCHO AYACUCHO HUANTA HUANTA 3011 KUYAYNINCHIK 80 0049 500.00

29 AYACUCHO AYACUCHO HUAMANGA ANDRES AVELINO CACERES DORREGARAY3265 LAS ABEJITAS DE YANAMILLA 80 0049 500.00

30 CAJAMARCA CAJAMARCA CAJABAMBA CACHACHI 3617 ANGELITOS DE MENTES PRODIGIOSAS 90 0050 760.00

31 CAJAMARCA CAJAMARCA CONTUMAZA YONAN 3212 BURBUJITAS FELICES 80 0050 760.00

32 CAJAMARCA CAJAMARCA CONTUMAZA GUZMANGO 3224 CRECIENDO JUNTOS 140 0050 760.00

33 CAJAMARCA CAJAMARCA CAJAMARCA CAJAMARCA 3878 EL FUTURO DE LOS NIÑOS 70 0050 760.00

34 CAJAMARCA CAJAMARCA CHOTA LAJAS 3798 FORJADORES DEL FUTURO 80 0050 760.00

35 CAJAMARCA CAJAMARCA CUTERVO QUEROCOTILLO 3841 INFANTILES BRILLANTES 80 0050 760.00

36 CAJAMARCA CAJAMARCA SAN MIGUEL SAN MIGUEL 3863 LOS ANGELITOS SANTAROSINOS 80 0050 760.00

37 CAJAMARCA CAJAMARCA CHOTA CHOTA 3861 LOS NIÑOS DE SARABAMBA 80 0050 760.00

38 CAJAMARCA CAJAMARCA HUALGAYOC HUALGAYOC 3858 MORAN ALTO 70 0050 760.00

39 CAJAMARCA CAJAMARCA CUTERVO CUTERVO 3645 NIÑAS Y NIÑOS FRUTOS DEL MAÑANA 110 0050 760.00

40 CAJAMARCA CAJAMARCA CUTERVO QUEROCOTILLO 3844 NIÑOS FUTURO DE SANTA ROSA 70 0050 760.00

Transferencias de Recursos Financieros al Comité de Gestión para la Gestión del Servicio de Acompañamiento a Familias 

SETIEMBRE (GRUPO 16)

ANEXO N° 01 A LA RESOLUCIÓN UNIDAD ADMINISTRACIÓN

16830.00

2500.00

1500.00

37310.00



N°
UNIDAD

 TERRITORIAL
DEPARTAMENTO PROVINCIA DISTRITO

ID

CG
COMITÉ DE GESTION N° DE FAMILIAS SEC FUN

MONTO TOTAL DE GASTOS 

ADMINISTRATIVOS DEL CG 

S/ 

TOTAL A TRANSFERIR 

X UT S/

41 CAJAMARCA CAJAMARCA CAJABAMBA CAJABAMBA 3641 ORGANIZACION EL FUTURO DE LA NIÑEZ 100 0050 760.00

42 CAJAMARCA CAJAMARCA CAJABAMBA CAJABAMBA 3866 PEQUEÑOS GUERREROS DE CAJABAMBA 80 0050 760.00

43 CAJAMARCA CAJAMARCA CHOTA CHOTA 3867 POR UN FUTURO MEJOR 80 0050 760.00

44 CAJAMARCA CAJAMARCA CUTERVO QUEROCOTILLO 3852 SEMILLITAS DEL SABER 80 0050 760.00

45 CAJAMARCA CAJAMARCA CAJABAMBA CACHACHI 3317 UNIDOS POR LA AMISTAD 80 0050 760.00

46 CAJAMARCA CT JAEN CAJAMARCA CUTERVO PIMPINGOS 3658 AMIGUITOS DEL SABER 69 0050 800.00

47 CAJAMARCA CT JAEN CAJAMARCA JAEN COLASAY 3526 ANGELITOS DE JESUS 90 0050 700.00

48 CAJAMARCA CT JAEN CAJAMARCA SAN IGNACIO SAN JOSE DE LOURDES 3130 ANGELITOS DE PICORANA 110 0050 820.00

49 CAJAMARCA CT JAEN CAJAMARCA SAN IGNACIO NAMBALLE 3516 ANGELITOS DEL SABER 82 0050 840.00

50 CAJAMARCA CT JAEN CAJAMARCA JAEN COLASAY 3625 ARCOIRIS DE COLORES 80 0050 700.00

51 CAJAMARCA CT JAEN CAJAMARCA JAEN JAEN 3822 CAPULLITOS DEL MAÑANA 140 0050 520.00

52 CAJAMARCA CT JAEN CAJAMARCA JAEN JAEN 3557 CARITAS FELICES 83 0050 600.00

53 CAJAMARCA CT JAEN CAJAMARCA SAN IGNACIO SAN JOSE DE LOURDES 3525 CARITAS FELICES DE LA FRONTERA 120 0050 820.00

54 CAJAMARCA CT JAEN CAJAMARCA CUTERVO SANTA CRUZ 3534 CRECIENDO JUNTOS 106 0050 800.00

55 CAJAMARCA CT JAEN CAJAMARCA SAN IGNACIO SAN IGNACIO 3820 CRECIENDO JUNTOS 120 0050 530.00

56 CAJAMARCA CT JAEN CAJAMARCA CUTERVO CHOROS 3529 CRUZ TRES DE MAYO 104 0050 700.00

57 CAJAMARCA CT JAEN CAJAMARCA JAEN JAEN 3230 ESPERANZAS DEL FUTURO 102 0050 600.00

58 CAJAMARCA CT JAEN CAJAMARCA JAEN SALLIQUE 3815 FAMILIAS FELICES 80 0050 700.00

59 CAJAMARCA CT JAEN CAJAMARCA CUTERVO PIMPINGOS 3659 FORJADORES DEL MAÑANA 83 0050 800.00

60 CAJAMARCA CT JAEN CAJAMARCA JAEN SANTA ROSA 3813 FUTUROS NIÑOS EMPRENDEDORES 74 0050 600.00

61 CAJAMARCA CT JAEN CAJAMARCA JAEN JAEN 3656 GOTITAS DE AMOR 140 0050 700.00

62 CAJAMARCA CT JAEN CAJAMARCA SAN IGNACIO SAN JOSE DE LOURDES 3232 LAS ORQUIDEAS DE QUANDA 120 0050 820.00

63 CAJAMARCA CT JAEN CAJAMARCA JAEN SANTA ROSA 3527 LOS ANGELITOS DE JESUS 80 0050 800.00

64 CAJAMARCA CT JAEN CAJAMARCA JAEN SANTA ROSA 3229 LOS GIRASOLES 147 0050 800.00

65 CAJAMARCA CT JAEN CAJAMARCA JAEN SANTA ROSA 3594 LOS PIONEROS DE CUNA MAS 100 0050 800.00

66 CAJAMARCA CT JAEN CAJAMARCA JAEN JAEN 3628 LUCERITOS DEL AMANECER 90 0050 600.00

67 CAJAMARCA CT JAEN CAJAMARCA SAN IGNACIO SAN JOSE DE LOURDES 3528 LUCERITOS DEL SABER 100 0050 820.00

68 CAJAMARCA CT JAEN CAJAMARCA SAN IGNACIO SAN IGNACIO 3535 LUZ DE ESPERANZA 100 0050 530.00

69 CAJAMARCA CT JAEN CAJAMARCA JAEN JAEN 3236 MADRES Y NIÑOS, FUERTES Y FELICES 115 0050 650.00

70 CAJAMARCA CT JAEN CAJAMARCA JAEN SALLIQUE 3538 MANITOS DEL FUTURO 127 0050 820.00

71 CAJAMARCA CT JAEN CAJAMARCA JAEN SALLIQUE 3234 MIS PRIMEROS PASITOS 103 0050 840.00

72 CAJAMARCA CT JAEN CAJAMARCA JAEN JAEN 3816 NIÑOS DE FE 190 0050 520.00

73 CAJAMARCA CT JAEN CAJAMARCA JAEN JAEN 3818 NIÑOS FELICES DE GUAYACÁN 260 0050 520.00

74 CAJAMARCA CT JAEN CAJAMARCA SAN IGNACIO HUARANGO 3556 PEQUEÑOS EXPLORADORES 229 0050 840.00

75 CAJAMARCA CT JAEN CAJAMARCA SAN IGNACIO SAN JOSE DE LOURDES 3654 MUNDO DE COLORES 90 0050 820.00

76 CAJAMARCA CT JAEN CAJAMARCA SAN IGNACIO HUARANGO 3531 RAYITOS DE AMOR 100 0050 800.00

77 CAJAMARCA CT JAEN CAJAMARCA JAEN JAEN 3515 SALVADORES DE LA HUMANIDAD 100 0050 600.00

78 CAJAMARCA CT JAEN CAJAMARCA JAEN PUCARA 3593 SONRISAS TRAVIESAS 93 0050 800.00

79 CAJAMARCA CT JAEN CAJAMARCA JAEN SAN FELIPE 3530 SONRISITAS SAN FELIPANAS 120 0050 840.00

80 CAJAMARCA CT JAEN CAJAMARCA JAEN SALLIQUE 3821 VIRGEN DE LAS MERCEDES 95 0050 700.00

81 CUSCO CUSCO QUISPICANCHI CUSIPATA 2898 CRECIENDO JUNTOS 100 0051 500.00

82 CUSCO CUSCO QUISPICANCHI QUIQUIJANA 3198 FAYLI CANCHA 52 0051 500.00

83 CUSCO CUSCO CALCA CALCA 3476 ROSASPATA DE ACCHAPAMPA 150 0051 500.00

84 CUSCO CUSCO PARURO PARURO 3026 WAWAKUNAQ SUMAQ T'IKARIYNIN 116 0051 500.00

37310.00
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85 CUSCO CUSCO QUISPICANCHI OROPESA 3156 WAWAKUNAQ TIKARINA 100 0051 500.00

86 HUANCAVELICA HUANCAVELICA CHURCAMPA CHURCAMPA 3826 SAN JUAN DE MIRAFLORES 60 0052 500.00

87 HUANCAVELICA HUANCAVELICA TAYACAJA DANIEL HERNANDEZ 3489 SANTA MARIA 50 0052 500.00

88 HUANUCO HUANUCO HUANUCO SAN PEDRO DE CHAULAN 3053 ALEGRIA 50 0053 500.00

89 HUANUCO HUANUCO HUAMALIES MONZON 3364 AMIGOS UNIDOS POR MONZÓN 96 0053 500.00

90 HUANUCO HUANUCO HUANUCO PILLCO MARCA 3714 BURBUJITAS DE VICHAYCOTO 80 0053 500.00

91 HUANUCO HUANUCO PACHITEA PANAO 3755 CORAZON DE JESUS YURAGMARCA 156 0053 500.00

92 HUANUCO HUANUCO PACHITEA PANAO 3756 DIVINO NIÑO DE TOMAYRICA 140 0053 500.00

93 HUANUCO HUANUCO HUAMALIES MONZON 3362 GALLITOS DE LA ROCA 76 0053 500.00

94 HUANUCO HUANUCO HUANUCO SANTA MARIA DEL VALLE 2983 GOTITAS DE PAZ DE CULLCUY 117 0053 500.00

95 HUANUCO HUANUCO LEONCIO PRADO LUYANDO 3771 JOYITA DE BOLAINA 90 0053 500.00

96 HUANUCO HUANUCO HUAMALIES LLATA 3004 JUANA MORENO 113 0053 500.00

97 HUANUCO HUANUCO PUERTO INCA CODO DEL POZUZO 2994 LOS ANGELITOS DE CODO 88 0053 500.00

98 HUANUCO HUANUCO HUAMALIES ARANCAY 3000 LOS ANGELITOS DE JIRCAN Y ARANCAY 100 0053 500.00

99 HUANUCO HUANUCO PACHITEA UMARI 3059 LOS ANGELITOS DEL ÉXITO 91 0053 500.00

100 HUANUCO HUANUCO YAROWILCA CHAVINILLO 2997 LOS NIÑOS DE JALLPAS 77 0053 500.00

101 HUANUCO HUANUCO PUERTO INCA CODO DEL POZUZO 2993 LUCHEMOS POR NUESTROS NIÑOS CODO A CODO 82 0053 500.00

102 HUANUCO HUANUCO HUANUCO MARGOS 3333 NIÑITOS DEL SABER 72 0053 500.00

103 HUANUCO HUANUCO PUERTO INCA CODO DEL POZUZO 3726 NIÑOS CON ESPERANZA DE CODO 58 0053 500.00

104 HUANUCO HUANUCO PUERTO INCA YUYAPICHIS 3400 NIÑOS FELICES DE TAHUANTINSUYO 60 0053 500.00

105 HUANUCO HUANUCO PUERTO INCA HONORIA 3001 NIÑOS TRIUNFADORES DEL MAÑANA - SEMUYA 81 0053 500.00

106 HUANUCO HUANUCO LEONCIO PRADO HERMILIO VALDIZAN 2988 NIÑOS VALDIZANOS FELICES 90 0053 500.00

107 HUANUCO HUANUCO PUERTO INCA TOURNAVISTA 2996 NUEVA GENERACIÓN TOURNAVISTINA 83 0053 500.00

108 HUANUCO HUANUCO HUANUCO MARGOS 3722 NUNCA ES TARDE PARA APRENDER 40 0053 500.00

109 HUANUCO HUANUCO PACHITEA MOLINO 3050 PEQUEÑOS EXPLORADORES 100 0053 500.00

110 HUANUCO HUANUCO HUANUCO AMARILIS 3687 PROMESAS DEL FUTURO 87 0053 500.00

111 HUANUCO HUANUCO LEONCIO PRADO LUYANDO 3479 RAYITO DE LUYANDO 120 0053 500.00

112 HUANUCO HUANUCO YAROWILCA CHORAS 3399 SAN ANTONIO DE CHORAS 96 0053 500.00

113 HUANUCO HUANUCO HUANUCO HUANUCO 3753 SEMILLAS DEL MAÑANA 42 0053 500.00

114 HUANUCO HUANUCO DOS DE MAYO LA UNION 3341 TRES DE MAYO 90 0053 500.00

115 HUANUCO HUANUCO DOS DE MAYO LA UNION 3552 VALLE DEL CHINCHAYSUYO 100 0053 500.00

116 ICA ICA CHINCHA GROCIO PRADO 2893 BEATITA MELCHORITA 90 0276 500.00

117 ICA ICA ICA SAN JUAN BAUTISTA 3255 SAGRADO CORAZON DE JESUS 83 0276 500.00

118 ICA ICA NASCA NASCA 2968 SANTISIMA VIRGEN DE GUADALUPE DE NASCA 86 0276 500.00

119 JUNIN CT LA MERCED JUNIN SATIPO PANGOA 3170 CONSTRUYENDO SUEÑOS 110 0054 970.00

120 JUNIN CT LA MERCED JUNIN TARMA LA UNION 3992 DULCE GOTITAS DE LA UNION 80 0054 600.00

121 JUNIN CT LA MERCED JUNIN TARMA PALCA 3120 NIÑOS SANOS, FUTURO SEGURO 130 0054 500.00

122 JUNIN CT LA MERCED JUNIN SATIPO RIO NEGRO 3998 PRIMEROS PASOS PACIFICO 100 0054 600.00

123 LA LIBERTAD LA LIBERTAD TRUJILLO HUANCHACO 3769 AMOR Y ESPERANZA POR MARBELLA 120 0055 500.00

124 LA LIBERTAD LA LIBERTAD PATAZ PATAZ 3765 CARITAS FELICES 100 0055 500.00

125 LA LIBERTAD LA LIBERTAD TRUJILLO LAREDO 3778 CONTIGO CUNA MAS 150 0055 500.00

126 LA LIBERTAD LA LIBERTAD CHEPEN PACANGA 3807 CORAZON DE JESUS 100 0055 500.00

127 LA LIBERTAD LA LIBERTAD GRAN CHIMU MARMOT(COMPIN) 3781 CORAZON DE JESUS 90 0055 500.00

128 LA LIBERTAD LA LIBERTAD GRAN CHIMU CASCAS 3834 ESTRELLITAS DE GRAN CHIMU 150 0055 500.00
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129 LA LIBERTAD LA LIBERTAD ASCOPE CHICAMA 4003 ESTRELLITAS DEL SABER 120 0055 500.00

130 LA LIBERTAD LA LIBERTAD PATAZ HUANCASPATA 3761 FORTALECIENDO UNA NUEVA INFANCIA 100 0055 500.00

131 LA LIBERTAD LA LIBERTAD ASCOPE RAZURI 3927 GENERACION DEL MAÑANA 120 0055 500.00

132 LA LIBERTAD LA LIBERTAD CHEPEN CHEPEN 3773 JUNTOS POR LOS NIÑOS DE CHEPEN 130 0055 500.00

133 LA LIBERTAD LA LIBERTAD VIRU VIRU 3178 LIRIO DEL VALLE DE VIRU 100 0055 500.00

134 LA LIBERTAD LA LIBERTAD SANTIAGO DE CHUCO ANGASMARCA 3782 LOS ANGELITOS DE CUNA MAS 130 0055 500.00

135 LA LIBERTAD LA LIBERTAD PATAZ SANTIAGO DE CHALLAS 3763 LUCHANDO POR LA INFANCIA 100 0055 500.00

136 LA LIBERTAD LA LIBERTAD TRUJILLO HUANCHACO 3779 LUZ Y ESPERANZA DEL SECTOR 8 150 0055 500.00

137 LA LIBERTAD LA LIBERTAD JULCAN JULCAN 3223 NIÑOS AL PROGRESO 110 0055 500.00

138 LA LIBERTAD LA LIBERTAD SANCHEZ CARRION HUAMACHUCO 3248 NIÑOS CAMINO HACIA EL FUTURO 100 0055 500.00

139 LA LIBERTAD LA LIBERTAD SANTIAGO DE CHUCO MOLLEPATA 3823 NIÑOS DE CUNA MAS NACIDOS PARA EL EXITO 100 0055 500.00

140 LA LIBERTAD LA LIBERTAD SANCHEZ CARRION SANAGORAN 3243 NIÑOS DEL FUTURO 120 0055 500.00

141 LA LIBERTAD LA LIBERTAD SANCHEZ CARRION HUAMACHUCO 3246 NIÑOS ESPERANZA DEL MAÑANA 100 0055 500.00

142 LA LIBERTAD LA LIBERTAD SANCHEZ CARRION HUAMACHUCO 2932 NIÑOS FELICES CON CUNA MAS 90 0055 500.00

143 LA LIBERTAD LA LIBERTAD VIRU GUADALUPITO 3928 NIÑOS LIDERES DEL FUTURO DE GUADALUPITO 80 0055 500.00

144 LA LIBERTAD LA LIBERTAD SANCHEZ CARRION HUAMACHUCO 3225 NIÑOS UNIDOS EN CUNA MAS 100 0055 500.00

145 LA LIBERTAD LA LIBERTAD SANCHEZ CARRION SANAGORAN 3176 NIÑOS VALIENTES LIDERES DEL FUTURO 120 0055 500.00

146 LA LIBERTAD LA LIBERTAD TRUJILLO MOCHE 3227 PASITOS CURIOSOS 150 0055 500.00

147 LA LIBERTAD LA LIBERTAD SANCHEZ CARRION SANAGORAN 3759 PEQUEÑOS ANGELES 170 0055 500.00

148 LA LIBERTAD LA LIBERTAD TRUJILLO HUANCHACO 3777 PROGRESO Y DESARROLLO INFANTIL 130 0055 500.00

149 LA LIBERTAD LA LIBERTAD SANCHEZ CARRION HUAMACHUCO 3244 RAYITOS DE LUNA 80 0055 500.00

150 LA LIBERTAD LA LIBERTAD TRUJILLO HUANCHACO 3776 RAYITOS DE LUZ DEL SECTOR 6D 120 0055 500.00

151 LA LIBERTAD LA LIBERTAD TRUJILLO HUANCHACO 3768 SONRISAS TRAVIESAS 120 0055 500.00

152 LA LIBERTAD LA LIBERTAD PATAZ HUANCASPATA 3764 UNIDOS POR EL DESARROLLO INFANTIL 100 0055 500.00

153 LA LIBERTAD LA LIBERTAD VIRU VIRU 3220 UNIDOS POR LOS NIÑOS DE VIRU PARTE ALTA 100 0055 500.00

154 LAMBAYEQUE LAMBAYEQUE LAMBAYEQUE LAMBAYEQUE 2822 CARITAS FELICES 220 0056 900.00

155 LAMBAYEQUE LAMBAYEQUE LAMBAYEQUE MORROPE 2839 CONSTRUYENDO SUEÑOS 150 0056 750.00

156 LAMBAYEQUE LAMBAYEQUE LAMBAYEQUE MORROPE 2877 CRECIENDO Y APRENDIENDO JUNTOS 180 0056 800.00

157 LAMBAYEQUE LAMBAYEQUE LAMBAYEQUE OLMOS 2820 JESÚS AMIGO DE LOS NIÑOS 195 0056 850.00

158 LAMBAYEQUE LAMBAYEQUE LAMBAYEQUE PACORA 2856 LOS PEQUEÑOS GENIOS 140 0056 700.00

159 LAMBAYEQUE LAMBAYEQUE LAMBAYEQUE OLMOS 2840 NIÑOS DE LA NUEVA INTEGRACIÓN 160 0056 750.00

160 LAMBAYEQUE LAMBAYEQUE LAMBAYEQUE MOTUPE 2847 RISAS Y APRENDIZAJES 220 0056 850.00

161 LAMBAYEQUE LAMBAYEQUE LAMBAYEQUE MORROPE 2830 SEMILLITAS DE AMOR 220 0056 860.00

162 LIMA PROVINCIA LIMA HUAURA HUAURA 3404 LOS ANGELITOS DE HUAURA 196 0057 500.00

163 LIMA PROVINCIA LIMA BARRANCA BARRANCA 3605 LOS NIÑOS DEL BICENTENARIO 210 0057 500.00

164 LIMA PROVINCIA LIMA HUAURA SANTA MARIA 3406 LOS NIÑOS DEL FUTURO 252 0057 500.00

165 LIMA PROVINCIA LIMA BARRANCA BARRANCA 3652 SEMILLITAS DEL FUTURO Y DEL SABER 230 0057 500.00

166 MADRE DE DIOS MADRE DE DIOS TAMBOPATA LAS PIEDRAS 2885 ANGELITOS DEL TRIUNFO 135 0059 500.00

167 MADRE DE DIOS MADRE DE DIOS TAHUAMANU TAHUAMANU 2888 CORAZÓN ALEGRE 60 0059 500.00

168 MOQUEGUA MOQUEGUA GENERAL SANCHEZ CERRO ICHUÑA 3604 SUMAQ WIÑAY 138 0277 690.00 690.00                 

169 PASCO PASCO OXAPAMPA PALCAZU 3271 LOS NIÑOS TALENTOS DE SAN CRISTOBAL 120 0060 828.00 828.00                 

170 PIURA PIURA PIURA CATACAOS 3025 NIÑOS PARA UN FUTURO MEJOR 160 0061 705.00 705.00                 

171 PUNO PUNO SAN ROMAN SAN MIGUEL 3962 CARITAS FELICES DE SANTA MARIA 110 0062 700.00

172 PUNO PUNO CHUCUITO JULI 3113 LOS PEQUEÑOS DE CASPA 100 0062 660.00
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173 PUNO PUNO CARABAYA CRUCERO 3097 VIRGEN DEL ROSARIO 100 0062 670.00

174 SAN MARTIN SAN MARTIN RIOJA AWAJUN 3462 GOTITAS DE LLUVIA 110 0063 500.00

175 SAN MARTIN SAN MARTIN MOYOBAMBA MOYOBAMBA 3465 GRANDES TRIUNFADORES DEL ALTOMAYO 148 0063 550.00

176 SAN MARTIN SAN MARTIN TOCACHE TOCACHE 3466 LOS 3 TRIUNFADORES 138 0063 580.00

177 SAN MARTIN SAN MARTIN LAMAS SHANAO 3684 NIÑOS PODEROSOS DE SHANAO 112 0063 500.00

178 SAN MARTIN SAN MARTIN RIOJA RIOJA 3935 SONRISAS DEL ALTO MAYO 100 0063 500.00

179 SAN MARTIN SAN MARTIN EL DORADO SAN JOSE DE SISA 3587 WAMBRILLUKUNAS 150 0063 500.00

112153.00

2030.00

3130.00
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1 AMAZONAS AMAZONAS CONDORCANQUI NIEVA 4015 ACHAYAP 130 0046 710.00

2 AMAZONAS AMAZONAS CONDORCANQUI NIEVA 3896 ANTAWAI 120 0046 660.00

3 AMAZONAS AMAZONAS CONDORCANQUI NIEVA 3897 CHINGAMARNUMIA UCHI 190 0046 580.00

4 AMAZONAS AMAZONAS CONDORCANQUI RIO SANTIAGO 3894 CHINIM 100 0046 1570.00

5 AMAZONAS AMAZONAS BAGUA BAGUA 4009 DIVINA CREACION 110 0046 640.00

6 AMAZONAS AMAZONAS RODRIGUEZ DE MENDOZA LIMABAMBA 3905 GOTITAS DE SABIDURIA 120 0046 620.00

7 AMAZONAS AMAZONAS CONDORCANQUI NIEVA 3901 PATU WACHAN 150 0046 630.00

8 AMAZONAS AMAZONAS CONDORCANQUI EL CENEPA 4014 PAYAG 100 0046 1030.00

9 AMAZONAS AMAZONAS CONDORCANQUI RIO SANTIAGO 3895 RAMON CAHUASA 110 0046 1410.00

10 AMAZONAS AMAZONAS CONDORCANQUI EL CENEPA 4012 SAMAKUA 100 0046 980.00

11 AMAZONAS AMAZONAS CONDORCANQUI NIEVA 3898 SEKUT 150 0046 920.00

12 AMAZONAS AMAZONAS CONDORCANQUI NIEVA 3870 SUGKA 100 0046 710.00

13 AMAZONAS AMAZONAS BAGUA IMAZA 3899 TAWAS 110 0046 940.00

14 AMAZONAS AMAZONAS CONDORCANQUI NIEVA 3601 TUYAS 170 0046 900.00

15 AMAZONAS AMAZONAS CONDORCANQUI NIEVA 3871 UCHI AJUTAP 150 0046 670.00

16 AMAZONAS AMAZONAS CONDORCANQUI NIEVA 3833 UCHI BIKUT 200 0046 660.00

17 AMAZONAS AMAZONAS CONDORCANQUI NIEVA 3900 UCHI MANSASH 110 0046 620.00

18 AMAZONAS AMAZONAS CONDORCANQUI NIEVA 4011 UCHI YACHA 130 0046 710.00

19 AMAZONAS AMAZONAS CONDORCANQUI NIEVA 4010 UMUKAI 100 0046 540.00

20 AMAZONAS AMAZONAS RODRIGUEZ DE MENDOZA VISTA ALEGRE 3876 VISADO 100 0046 750.00

21 AMAZONAS AMAZONAS CONDORCANQUI NIEVA 3847 WAISAM UCHI 100 0046 580.00

22 ANCASH ANCASH YUNGAY YANAMA 3754 GIRASOLES DE CUNYA 80 0047 760.00

23 ANCASH ANCASH HUARAZ HUARAZ 3608 LOS FRUTOS DE JESUS 89 0047 500.00

24 ANCASH CT CHIMBOTE ANCASH CASMA YAUTAN 3922 HOGAR DE NIÑOS FELICES 128 0047 500.00

25 ANCASH CT CHIMBOTE ANCASH HUARMEY HUARMEY 3720 HOGAR DE NIÑOS SALUDABLES 100 0047 500.00

26 ANCASH CT CHIMBOTE ANCASH SANTA MORO 3239 RESTAURACION DE FAMILIAS 120 0047 500.00

27 AYACUCHO AYACUCHO HUANTA HUANTA 2934 GOTITAS DE AMOR 110 0049 500.00

28 AYACUCHO AYACUCHO HUANTA HUANTA 3011 KUYAYNINCHIK 80 0049 500.00

29 AYACUCHO AYACUCHO HUAMANGA ANDRES AVELINO CACERES DORREGARAY 3265 LAS ABEJITAS DE YANAMILLA 80 0049 500.00

30 CAJAMARCA CAJAMARCA CAJABAMBA CACHACHI 3617 ANGELITOS DE MENTES PRODIGIOSAS 90 0050 760.00

31 CAJAMARCA CAJAMARCA CONTUMAZA YONAN 3212 BURBUJITAS FELICES 80 0050 760.00

32 CAJAMARCA CAJAMARCA CONTUMAZA GUZMANGO 3224 CRECIENDO JUNTOS 140 0050 760.00

33 CAJAMARCA CAJAMARCA CAJAMARCA CAJAMARCA 3878 EL FUTURO DE LOS NIÑOS 70 0050 760.00

34 CAJAMARCA CAJAMARCA CHOTA LAJAS 3798 FORJADORES DEL FUTURO 80 0050 760.00

35 CAJAMARCA CAJAMARCA CUTERVO QUEROCOTILLO 3841 INFANTILES BRILLANTES 80 0050 760.00

36 CAJAMARCA CAJAMARCA SAN MIGUEL SAN MIGUEL 3863 LOS ANGELITOS SANTAROSINOS 80 0050 760.00

37 CAJAMARCA CAJAMARCA CHOTA CHOTA 3861 LOS NIÑOS DE SARABAMBA 80 0050 760.00

38 CAJAMARCA CAJAMARCA HUALGAYOC HUALGAYOC 3858 MORAN ALTO 70 0050 760.00

39 CAJAMARCA CAJAMARCA CUTERVO CUTERVO 3645 NIÑAS Y NIÑOS FRUTOS DEL MAÑANA 110 0050 760.00

40 CAJAMARCA CAJAMARCA CUTERVO QUEROCOTILLO 3844 NIÑOS FUTURO DE SANTA ROSA 70 0050 760.00
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41 CAJAMARCA CAJAMARCA CAJABAMBA CAJABAMBA 3641 ORGANIZACION EL FUTURO DE LA NIÑEZ 100 0050 760.00

42 CAJAMARCA CAJAMARCA CAJABAMBA CAJABAMBA 3866 PEQUEÑOS GUERREROS DE CAJABAMBA 80 0050 760.00

43 CAJAMARCA CAJAMARCA CHOTA CHOTA 3867 POR UN FUTURO MEJOR 80 0050 760.00

44 CAJAMARCA CAJAMARCA CUTERVO QUEROCOTILLO 3852 SEMILLITAS DEL SABER 80 0050 760.00

45 CAJAMARCA CAJAMARCA CAJABAMBA CACHACHI 3317 UNIDOS POR LA AMISTAD 80 0050 760.00

46 CAJAMARCA CT JAEN CAJAMARCA CUTERVO PIMPINGOS 3658 AMIGUITOS DEL SABER 69 0050 800.00

47 CAJAMARCA CT JAEN CAJAMARCA JAEN COLASAY 3526 ANGELITOS DE JESUS 90 0050 700.00

48 CAJAMARCA CT JAEN CAJAMARCA SAN IGNACIO SAN JOSE DE LOURDES 3130 ANGELITOS DE PICORANA 110 0050 820.00

49 CAJAMARCA CT JAEN CAJAMARCA SAN IGNACIO NAMBALLE 3516 ANGELITOS DEL SABER 82 0050 840.00

50 CAJAMARCA CT JAEN CAJAMARCA JAEN COLASAY 3625 ARCOIRIS DE COLORES 80 0050 700.00

51 CAJAMARCA CT JAEN CAJAMARCA JAEN JAEN 3822 CAPULLITOS DEL MAÑANA 140 0050 520.00

52 CAJAMARCA CT JAEN CAJAMARCA JAEN JAEN 3557 CARITAS FELICES 83 0050 600.00

53 CAJAMARCA CT JAEN CAJAMARCA SAN IGNACIO SAN JOSE DE LOURDES 3525 CARITAS FELICES DE LA FRONTERA 120 0050 820.00

54 CAJAMARCA CT JAEN CAJAMARCA CUTERVO SANTA CRUZ 3534 CRECIENDO JUNTOS 106 0050 800.00

55 CAJAMARCA CT JAEN CAJAMARCA SAN IGNACIO SAN IGNACIO 3820 CRECIENDO JUNTOS 120 0050 530.00

56 CAJAMARCA CT JAEN CAJAMARCA CUTERVO CHOROS 3529 CRUZ TRES DE MAYO 104 0050 700.00

57 CAJAMARCA CT JAEN CAJAMARCA JAEN JAEN 3230 ESPERANZAS DEL FUTURO 102 0050 600.00

58 CAJAMARCA CT JAEN CAJAMARCA JAEN SALLIQUE 3815 FAMILIAS FELICES 80 0050 700.00

59 CAJAMARCA CT JAEN CAJAMARCA CUTERVO PIMPINGOS 3659 FORJADORES DEL MAÑANA 83 0050 800.00

60 CAJAMARCA CT JAEN CAJAMARCA JAEN SANTA ROSA 3813 FUTUROS NIÑOS EMPRENDEDORES 74 0050 600.00

61 CAJAMARCA CT JAEN CAJAMARCA JAEN JAEN 3656 GOTITAS DE AMOR 140 0050 700.00

62 CAJAMARCA CT JAEN CAJAMARCA SAN IGNACIO SAN JOSE DE LOURDES 3232 LAS ORQUIDEAS DE QUANDA 120 0050 820.00

63 CAJAMARCA CT JAEN CAJAMARCA JAEN SANTA ROSA 3527 LOS ANGELITOS DE JESUS 80 0050 800.00

64 CAJAMARCA CT JAEN CAJAMARCA JAEN SANTA ROSA 3229 LOS GIRASOLES 147 0050 800.00

65 CAJAMARCA CT JAEN CAJAMARCA JAEN SANTA ROSA 3594 LOS PIONEROS DE CUNA MAS 100 0050 800.00

66 CAJAMARCA CT JAEN CAJAMARCA JAEN JAEN 3628 LUCERITOS DEL AMANECER 90 0050 600.00

67 CAJAMARCA CT JAEN CAJAMARCA SAN IGNACIO SAN JOSE DE LOURDES 3528 LUCERITOS DEL SABER 100 0050 820.00

68 CAJAMARCA CT JAEN CAJAMARCA SAN IGNACIO SAN IGNACIO 3535 LUZ DE ESPERANZA 100 0050 530.00

69 CAJAMARCA CT JAEN CAJAMARCA JAEN JAEN 3236 MADRES Y NIÑOS, FUERTES Y FELICES 115 0050 650.00

70 CAJAMARCA CT JAEN CAJAMARCA JAEN SALLIQUE 3538 MANITOS DEL FUTURO 127 0050 820.00

71 CAJAMARCA CT JAEN CAJAMARCA JAEN SALLIQUE 3234 MIS PRIMEROS PASITOS 103 0050 840.00

72 CAJAMARCA CT JAEN CAJAMARCA JAEN JAEN 3816 NIÑOS DE FE 190 0050 520.00

73 CAJAMARCA CT JAEN CAJAMARCA JAEN JAEN 3818 NIÑOS FELICES DE GUAYACÁN 260 0050 520.00

74 CAJAMARCA CT JAEN CAJAMARCA SAN IGNACIO HUARANGO 3556 PEQUEÑOS EXPLORADORES 229 0050 840.00

75 CAJAMARCA CT JAEN CAJAMARCA SAN IGNACIO SAN JOSE DE LOURDES 3654 MUNDO DE COLORES 90 0050 820.00

76 CAJAMARCA CT JAEN CAJAMARCA SAN IGNACIO HUARANGO 3531 RAYITOS DE AMOR 100 0050 800.00

77 CAJAMARCA CT JAEN CAJAMARCA JAEN JAEN 3515 SALVADORES DE LA HUMANIDAD 100 0050 600.00

78 CAJAMARCA CT JAEN CAJAMARCA JAEN PUCARA 3593 SONRISAS TRAVIESAS 93 0050 800.00

79 CAJAMARCA CT JAEN CAJAMARCA JAEN SAN FELIPE 3530 SONRISITAS SAN FELIPANAS 120 0050 840.00

80 CAJAMARCA CT JAEN CAJAMARCA JAEN SALLIQUE 3821 VIRGEN DE LAS MERCEDES 95 0050 700.00

81 CUSCO CUSCO PARURO OMACHA 3196 CENTRAL SAHUA SAHUA 50 0051 500.00

82 CUSCO CUSCO QUISPICANCHI CUSIPATA 2898 CRECIENDO JUNTOS 100 0051 500.00

83 CUSCO CUSCO QUISPICANCHI QUIQUIJANA 3198 FAYLI CANCHA 52 0051 500.00

84 CUSCO CUSCO CALCA CALCA 3476 ROSASPATA DE ACCHAPAMPA 150 0051 500.00

37310.00

3000.00
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85 CUSCO CUSCO PARURO PARURO 3026 WAWAKUNAQ SUMAQ T'IKARIYNIN 116 0051 500.00

86 CUSCO CUSCO QUISPICANCHI OROPESA 3156 WAWAKUNAQ TIKARINA 100 0051 500.00

87 HUANCAVELICA HUANCAVELICA CHURCAMPA CHURCAMPA 3826 SAN JUAN DE MIRAFLORES 60 0052 500.00

88 HUANCAVELICA HUANCAVELICA TAYACAJA DANIEL HERNANDEZ 3489 SANTA MARIA 50 0052 500.00

89 HUANUCO HUANUCO HUANUCO SAN PEDRO DE CHAULAN 3053 ALEGRIA 50 0053 500.00

90 HUANUCO HUANUCO HUAMALIES MONZON 3364 AMIGOS UNIDOS POR MONZÓN 96 0053 500.00

91 HUANUCO HUANUCO HUANUCO PILLCO MARCA 3714 BURBUJITAS DE VICHAYCOTO 80 0053 500.00

92 HUANUCO HUANUCO PACHITEA PANAO 3755 CORAZON DE JESUS YURAGMARCA 156 0053 500.00

93 HUANUCO HUANUCO PACHITEA PANAO 3756 DIVINO NIÑO DE TOMAYRICA 140 0053 500.00

94 HUANUCO HUANUCO HUAMALIES MONZON 3362 GALLITOS DE LA ROCA 76 0053 500.00

95 HUANUCO HUANUCO HUANUCO SANTA MARIA DEL VALLE 2983 GOTITAS DE PAZ DE CULLCUY 117 0053 500.00

96 HUANUCO HUANUCO HUANUCO CHURUBAMBA 3549 ITIS DE INCACOCHA 80 0053 500.00

97 HUANUCO HUANUCO LEONCIO PRADO LUYANDO 3771 JOYITA DE BOLAINA 90 0053 500.00

98 HUANUCO HUANUCO HUAMALIES LLATA 3004 JUANA MORENO 113 0053 500.00

99 HUANUCO HUANUCO PUERTO INCA CODO DEL POZUZO 2994 LOS ANGELITOS DE CODO 88 0053 500.00

100 HUANUCO HUANUCO HUAMALIES ARANCAY 3000 LOS ANGELITOS DE JIRCAN Y ARANCAY 100 0053 500.00

101 HUANUCO HUANUCO PACHITEA UMARI 3059 LOS ANGELITOS DEL ÉXITO 91 0053 500.00

102 HUANUCO HUANUCO YAROWILCA CHAVINILLO 2997 LOS NIÑOS DE JALLPAS 77 0053 500.00

103 HUANUCO HUANUCO HUAMALIES LLATA 3609 LOS TRIUNFADORES DE LLATA 120 0053 500.00

104 HUANUCO HUANUCO PUERTO INCA CODO DEL POZUZO 2993 LUCHEMOS POR NUESTROS NIÑOS CODO A CODO 82 0053 500.00

105 HUANUCO HUANUCO HUANUCO MARGOS 3333 NIÑITOS DEL SABER 72 0053 500.00

106 HUANUCO HUANUCO PUERTO INCA CODO DEL POZUZO 3726 NIÑOS CON ESPERANZA DE CODO 58 0053 500.00

107 HUANUCO HUANUCO PUERTO INCA YUYAPICHIS 3400 NIÑOS FELICES DE TAHUANTINSUYO 60 0053 500.00

108 HUANUCO HUANUCO PUERTO INCA HONORIA 3001 NIÑOS TRIUNFADORES DEL MAÑANA - SEMUYA 81 0053 500.00

109 HUANUCO HUANUCO LEONCIO PRADO HERMILIO VALDIZAN 2988 NIÑOS VALDIZANOS FELICES 90 0053 500.00

110 HUANUCO HUANUCO PUERTO INCA TOURNAVISTA 2996 NUEVA GENERACIÓN TOURNAVISTINA 83 0053 500.00

111 HUANUCO HUANUCO HUANUCO MARGOS 3722 NUNCA ES TARDE PARA APRENDER 40 0053 500.00

112 HUANUCO HUANUCO PACHITEA MOLINO 3050 PEQUEÑOS EXPLORADORES 100 0053 500.00

113 HUANUCO HUANUCO HUANUCO AMARILIS 3687 PROMESAS DEL FUTURO 87 0053 500.00

114 HUANUCO HUANUCO LEONCIO PRADO LUYANDO 3479 RAYITO DE LUYANDO 120 0053 500.00

115 HUANUCO HUANUCO YAROWILCA CHORAS 3399 SAN ANTONIO DE CHORAS 96 0053 500.00

116 HUANUCO HUANUCO HUANUCO HUANUCO 3753 SEMILLAS DEL MAÑANA 42 0053 500.00

117 HUANUCO HUANUCO HUANUCO AMARILIS 2985 SEMILLITAS DE AMOR 99 0053 500.00

118 HUANUCO HUANUCO DOS DE MAYO LA UNION 3341 TRES DE MAYO 90 0053 500.00

119 HUANUCO HUANUCO DOS DE MAYO LA UNION 3552 VALLE DEL CHINCHAYSUYO 100 0053 500.00

120 ICA ICA CHINCHA GROCIO PRADO 2893 BEATITA MELCHORITA 90 0276 500.00

121 ICA ICA ICA SAN JUAN BAUTISTA 3255 SAGRADO CORAZON DE JESUS 87 0276 500.00

122 ICA ICA NASCA NASCA 2968 SANTISIMA VIRGEN DE GUADALUPE DE NASCA 88 0276 500.00

123 JUNIN CT LA MERCED JUNIN SATIPO PANGOA 3170 CONSTRUYENDO SUEÑOS 110 0054 970.00

124 JUNIN CT LA MERCED JUNIN TARMA LA UNION 3992 DULCE GOTITAS DE LA UNION 80 0054 600.00

125 JUNIN CT LA MERCED JUNIN TARMA PALCA 3120 NIÑOS SANOS, FUTURO SEGURO 130 0054 500.00

126 LA LIBERTAD LA LIBERTAD TRUJILLO HUANCHACO 3769 AMOR Y ESPERANZA POR MARBELLA 120 0055 500.00

127 LA LIBERTAD LA LIBERTAD PATAZ PATAZ 3765 CARITAS FELICES 100 0055 500.00

128 LA LIBERTAD LA LIBERTAD TRUJILLO LAREDO 3778 CONTIGO CUNA MAS 150 0055 500.00
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1000.00
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129 LA LIBERTAD LA LIBERTAD CHEPEN PACANGA 3807 CORAZON DE JESUS 100 0055 500.00

130 LA LIBERTAD LA LIBERTAD GRAN CHIMU MARMOT(COMPIN) 3781 CORAZON DE JESUS 90 0055 500.00

131 LA LIBERTAD LA LIBERTAD GRAN CHIMU CASCAS 3834 ESTRELLITAS DE GRAN CHIMU 150 0055 500.00

132 LA LIBERTAD LA LIBERTAD ASCOPE CHICAMA 4003 ESTRELLITAS DEL SABER 120 0055 500.00

133 LA LIBERTAD LA LIBERTAD PATAZ HUANCASPATA 3761 FORTALECIENDO UNA NUEVA INFANCIA 100 0055 500.00

134 LA LIBERTAD LA LIBERTAD ASCOPE RAZURI 3927 GENERACION DEL MAÑANA 120 0055 500.00

135 LA LIBERTAD LA LIBERTAD CHEPEN CHEPEN 3773 JUNTOS POR LOS NIÑOS DE CHEPEN 130 0055 500.00

136 LA LIBERTAD LA LIBERTAD VIRU VIRU 3178 LIRIO DEL VALLE DE VIRU 100 0055 500.00

137 LA LIBERTAD LA LIBERTAD SANTIAGO DE CHUCO ANGASMARCA 3782 LOS ANGELITOS DE CUNA MAS 130 0055 500.00

138 LA LIBERTAD LA LIBERTAD PATAZ SANTIAGO DE CHALLAS 3763 LUCHANDO POR LA INFANCIA 100 0055 500.00

139 LA LIBERTAD LA LIBERTAD TRUJILLO HUANCHACO 3779 LUZ Y ESPERANZA DEL SECTOR 8 150 0055 500.00

140 LA LIBERTAD LA LIBERTAD JULCAN JULCAN 3223 NIÑOS AL PROGRESO 110 0055 500.00

141 LA LIBERTAD LA LIBERTAD SANCHEZ CARRION HUAMACHUCO 3248 NIÑOS CAMINO HACIA EL FUTURO 100 0055 500.00

142 LA LIBERTAD LA LIBERTAD SANTIAGO DE CHUCO MOLLEPATA 3823 NIÑOS DE CUNA MAS NACIDOS PARA EL EXITO 100 0055 500.00

143 LA LIBERTAD LA LIBERTAD SANCHEZ CARRION SANAGORAN 3243 NIÑOS DEL FUTURO 120 0055 500.00

144 LA LIBERTAD LA LIBERTAD SANCHEZ CARRION HUAMACHUCO 3246 NIÑOS ESPERANZA DEL MAÑANA 100 0055 500.00

145 LA LIBERTAD LA LIBERTAD SANCHEZ CARRION HUAMACHUCO 2932 NIÑOS FELICES CON CUNA MAS 90 0055 500.00

146 LA LIBERTAD LA LIBERTAD VIRU GUADALUPITO 3928 NIÑOS LIDERES DEL FUTURO DE GUADALUPITO 80 0055 500.00

147 LA LIBERTAD LA LIBERTAD SANCHEZ CARRION HUAMACHUCO 3225 NIÑOS UNIDOS EN CUNA MAS 100 0055 500.00

148 LA LIBERTAD LA LIBERTAD SANCHEZ CARRION SANAGORAN 3176 NIÑOS VALIENTES LIDERES DEL FUTURO 120 0055 500.00

149 LA LIBERTAD LA LIBERTAD TRUJILLO MOCHE 3227 PASITOS CURIOSOS 150 0055 500.00

150 LA LIBERTAD LA LIBERTAD SANCHEZ CARRION SANAGORAN 3759 PEQUEÑOS ANGELES 170 0055 500.00

151 LA LIBERTAD LA LIBERTAD TRUJILLO HUANCHACO 3777 PROGRESO Y DESARROLLO INFANTIL 130 0055 500.00

152 LA LIBERTAD LA LIBERTAD SANCHEZ CARRION HUAMACHUCO 3244 RAYITOS DE LUNA 80 0055 500.00

153 LA LIBERTAD LA LIBERTAD TRUJILLO HUANCHACO 3776 RAYITOS DE LUZ DEL SECTOR 6D 120 0055 500.00

154 LA LIBERTAD LA LIBERTAD TRUJILLO HUANCHACO 3768 SONRISAS TRAVIESAS 120 0055 500.00

155 LA LIBERTAD LA LIBERTAD PATAZ HUANCASPATA 3764 UNIDOS POR EL DESARROLLO INFANTIL 100 0055 500.00

156 LA LIBERTAD LA LIBERTAD VIRU VIRU 3220 UNIDOS POR LOS NIÑOS DE VIRU PARTE ALTA 100 0055 500.00

157 LAMBAYEQUE LAMBAYEQUE LAMBAYEQUE LAMBAYEQUE 2822 CARITAS FELICES 220 0056 900.00

158 LAMBAYEQUE LAMBAYEQUE LAMBAYEQUE MORROPE 2839 CONSTRUYENDO SUEÑOS 150 0056 750.00

159 LAMBAYEQUE LAMBAYEQUE LAMBAYEQUE MORROPE 2877 CRECIENDO Y APRENDIENDO JUNTOS 180 0056 800.00

160 LAMBAYEQUE LAMBAYEQUE LAMBAYEQUE OLMOS 2820 JESÚS AMIGO DE LOS NIÑOS 195 0056 850.00

161 LAMBAYEQUE LAMBAYEQUE LAMBAYEQUE PACORA 2856 LOS PEQUEÑOS GENIOS 140 0056 700.00

162 LAMBAYEQUE LAMBAYEQUE LAMBAYEQUE OLMOS 2840 NIÑOS DE LA NUEVA INTEGRACIÓN 160 0056 750.00

163 LAMBAYEQUE LAMBAYEQUE LAMBAYEQUE MOTUPE 2847 RISAS Y APRENDIZAJES 220 0056 850.00

164 LAMBAYEQUE LAMBAYEQUE LAMBAYEQUE MORROPE 2830 SEMILLITAS DE AMOR 220 0056 860.00

165 LIMA PROVINCIA LIMA HUAURA HUAURA 3404 LOS ANGELITOS DE HUAURA 196 0057 500.00

166 LIMA PROVINCIA LIMA BARRANCA BARRANCA 3605 LOS NIÑOS DEL BICENTENARIO 210 0057 500.00

167 LIMA PROVINCIA LIMA HUAURA SANTA MARIA 3406 LOS NIÑOS DEL FUTURO 252 0057 500.00

168 LIMA PROVINCIA LIMA BARRANCA BARRANCA 3652 SEMILLITAS DEL FUTURO Y DEL SABER 230 0057 500.00

169 MADRE DE DIOS MADRE DE DIOS TAMBOPATA LAS PIEDRAS 2885 ANGELITOS DEL TRIUNFO 135 0059 500.00

170 MADRE DE DIOS MADRE DE DIOS TAHUAMANU TAHUAMANU 2888 CORAZÓN ALEGRE 60 0059 500.00

171 MOQUEGUA MOQUEGUA GENERAL SANCHEZ CERRO ICHUÑA 3604 SUMAQ WIÑAY 138 0277 690.00 690.00                 

172 PIURA PIURA PIURA CATACAOS 3025 NIÑOS PARA UN FUTURO MEJOR 160 0061 705.00 705.00                 
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173 PUNO PUNO MELGAR LLALLI 3138 MIS PRIMEROS PASOS EN LLALLI 100 0062 650.00

174 PUNO PUNO CARABAYA CRUCERO 3097 VIRGEN DEL ROSARIO 100 0062 670.00

175 SAN MARTIN SAN MARTIN RIOJA AWAJUN 3462 GOTITAS DE LLUVIA 110 0063 500.00

176 SAN MARTIN SAN MARTIN MOYOBAMBA MOYOBAMBA 3465 GRANDES TRIUNFADORES DEL ALTOMAYO 148 0063 550.00

177 SAN MARTIN SAN MARTIN TOCACHE TOCACHE 3466 LOS 3 TRIUNFADORES 138 0063 580.00

178 SAN MARTIN SAN MARTIN LAMAS SHANAO 3684 NIÑOS PODEROSOS DE SHANAO 112 0063 500.00

179 SAN MARTIN SAN MARTIN RIOJA RIOJA 3935 SONRISAS DEL ALTO MAYO 100 0063 500.00

180 SAN MARTIN SAN MARTIN EL DORADO SAN JOSE DE SISA 3587 WAMBRILLUKUNAS 150 0063 500.00

112275.00

1320.00

3130.00
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